1

平成 30 年 6 月 11 日

株 主 各 位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 島 康 雄

 （コード番号：9380 東証第一部）

問 合 せ 先 総 務 法 務 部 長  藤 井 豊 久

 （ T E L . 0 3 - 6 2 2 1 - 2 2 0 1 ）

(訂正)「第 117 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

本日付でご送付いたしました当社「第 117 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべ

き事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正いたします箇所には下線を付して表示しております。

記

 １．訂正箇所

  「第 117 回定時株主総会招集ご通知」14 ページ

 4. 会社役員に関する事項

(3) 当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

２．訂正内容

 (訂正前)

  (3) 当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

    取締役 12 名        242,820 千円

    監査役  4 名         29,094 千円

              (うち社外 5 名 21,102 千円)

     (注) 上記の他、平成 29 年４月１日から平成 30 年３月 31 日までの期間において、使用人兼務

           役員に支払った使用人給与相当額は以下のとおりです。

      取締役  1 名  3,444 千円

 (訂正後)

  (3) 当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

    取締役 12 名        242,820 千円

     監査役  4 名         29,094 千円

              (うち社外 5 名 35,166 千円)

     (注) 上記の他、平成 29 年４月１日から平成 30 年３月 31 日までの期間において、使用人兼務

           役員に支払った使用人給与相当額は以下のとおりです。

      取締役  1 名  3,444 千円

以上